PASQYRA E FONDEVE BUXHETORE
TE KOMITETIT OLIMPIK KOMBETAR SHQIPTAR PER VITIN USHTRIMOR 2012 dhe 2013

Ushtrimi i mbyllur

Vid 2012
A FONDET BUXHETORE TE PERFITUARA 8,027,891.00
B FONDET E PERDORURA 6,269,759.00
Paga, sigurime dhe tatime 5,433,806.00
Lojrat Olimpike "Londer 2012" 835,953.00
C FONDE BUXHETORE TE PAPERDORURA 1,758,132.00
A-(B+C) GJENDJA E FONDEVE NE 31/12/2012 0.00
Ushttimi i mbylhur
; Vit 2013
A FONDETI BUXHETORE TE PERFITUARA 4,222.461.00
B FONDETI' E PERDORURA 3,738,090.00
Paga, siguime dhe tatime 3,738,090.00
C FONDE BUXHETORE 'TE PAPERDORURA 484,3711.00

. A(B+0) GJENDJA E FONDEVE NE 31/12/2013 : 0.00




